Diesel S10 Educação 

2.400 1.200 3.600 

09 
Gasolina 

Comum 

Administração 
14.400 1.850 16.250 

10 
Diesel S10 Administração 

6.000 950 6.950 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO ADITIVO: 

O valor total do presente Aditivo Contratual é de R$ 1.241.407,50 

(um milhão e duzentos e quarenta e um mil e quatrocentos e sete reais e cinquenta 

centavos).  

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições ajustadas no 

Contrato Primitivo. 

Por estarem assim contratados, firmam o presente em três vias de 

igual teor e forma.